
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 37 
 

                                                                 (МАДОУ № 37) 

 

П Р И К А З 

             «09» января  2023г.                                                                                         № 86-ос 

 

Армавир 
 

Об усилении контроля за качеством закупаемых товаров(работ, услуг) для 

нужд МАДОУ№ 37 

 

 В соответствии с Положением о закупке товаров, работ, услуг в 

МАДОУ№37, в целях   осуществления приемки (отдельных этапов) и (или) 

экспертизы поставленных товаров, выполненной работы (ее результатов), 

оказанной услуги, для нужд МАДОУ №37, проверку предоставленных 

поставщиком документов и  результатов, предусмотренных заключенными 

договорами в части их соответствия условиям договора ,п р и к а з ы в а ю: 

1.Утвердить состав единой закупочной комиссии: 

Председатель Суспицына Е.А, заведующий  МАДОУ№37 

 Члены комиссии: 

Задорожко Е.Г., зам. по АХР,  зам.председателя  

Арутюнян А.Р.. ст. медсестра 

Клименко Т.М., делопроизводитель 

Гамзатова О.В., экономист 

2.Единой закупочной комиссии МАДОУ №37 производить проверку 

поставленного товара (работ, услуг) и сопроводительных документов, 

составлять акты приемки товаров(работ, услуг) о том, что товары поставлены 

(работы выполнены, услуги оказаны) в полном объеме, имеют надлежащие 

количественные и качественные характеристики, удовлетворяют условиям 

договора и подлежат приемке, руководствуясь договором на поставку товара. 

3.Гамзатовой О.В., экономисту, вести электронный журнал регистрации 

поставляемого товара и акты приемки товаров(работ, услуг) в соответствии с 

заключенными договорами. 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

5. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Заведующий МАДОУ №37                                Е.А. Суспицына 

 

 С приказом ознакомлены:                                                                  

 
 


